

# Nurmijärven 250-juhlavuosi

Kunnanhallitus 18.03.2024 § 38  
299/12.02.03/2024

Nurmijärven kunta viettää juhlavuotta vuonna 2025, jolloin kunta hallintopitäjänä täyttää 250 vuotta. Juhlavuoden on tarkoitus näkyä ja kuulua eri puolilla Nurmijärveä ja eri kanavissa monipuolisina tapahtumina ja erilaisina sisältöinä. Juhlavuoden sisällöt jakaantuvat 1) kunnan historiikkiin 2) juhlavuoden tapahtumiin ja 3) juhlavuoden maamerkkiin.

Juhlavuodeksi ollaan laatimassa Nurmijärven kunnan historia -teoksen 4. osa, jonka tavoitteena on luoda kattava ja elävä kuvaus kuntamme monivaiheisesta historiasta 1960-luvulta nykypäivään. Historiikin laatiminen on aloitettu vuonna 2022 ja sen kustannuksiin on varauduttu talousarviossa vuosille 2023–2025.

Juhlavuoden on tarkoitus näkyä kunnassa erilaisina tapahtumina ja sisältöinä. Tarkoituksena on, että juhlavuoden aikana tapahtumia toteuttavat kunnan lisäksi myös muut toimijat ja yhteistyökumppanit. Juhlavuoden tapahtumia koordinoi Nurmijärven kunta. Juhlavuoden sisältöjen järjestämiseen on tarkoitus suunnata erillinen avustushaku, jonka tavoitteena on osallistaa yhdistykset ja muut toimijat toteuttamaan sisältöjä juhlavuoteen. Erillisen avustushaun toteuttamiseen käytetään kunnan testamenttivaroja ja avustushaku on tarkoitus toteuttaa vuoden 2024 aikana.

Kolmantena osiona juhlavuonna on tarkoitus julkaista pysyvään käyttöön jäävä maamerkki, jonka toteutukseen on varauduttu talousarvion investointiohjelmassa vuodelle 2024. Teoksen alustava suunnitelma on päätöksen oheismateriaalina (ei-julkinen). Teos julkistetaan juhlavuonna 2025.

## Esittelijä

Kunnanjohtaja

## Esitys

Kunnanhallitus päättää, että

1) Juhlavuoden erilliseen avustushakuun varataan kunnan testamenttivaroista 40 000 euroa. Kunnanhallitus valtuuttaa juhlavuoden työryhmän toteuttamaan erillisen avustushaun ja päättämään avustuksen kriteereistä. Kunnanhallitus päättää avustuksen jakamisesta.

2) Juhlavuoden sisältönä toteutetaan Nurmijärvelle pysyvään käyttöön jäävä maamerkki, jonka toteutukseen on varauduttu talousarvion investointiosassa vuodelle 2024.

## Valmistelija

hallintojohtaja Katja Vuorinen, katja.vuorinen(at)nurmijarvi.fi

## Päätös

Esitys hyväksyttiin.